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ОПШТИНА КАРПОШ  

СЕКТОР  ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА  

И ИНФОРМАЦИЈА НА ГРАЃАНИТЕ  

 
 

 

 

Предмет :    

До :  

 

 

 

РОДОВО РАЗДЕЛЕНИ ПОДАТОЦИ ЗА 2025  
 
 
Сектор за развој 2025  
Субвенции на млади лица за посетување обуки за теоретски и практичен дел за 
полагање возачка дозвола  
Вкупно 259 лица – 148 мажи и 111 жени  
 
Крводарителски акции  
Вкупно 201 крви единици – 122 мажи и 79 жени 
 
Благодарници на вкупно 9 крводарители кои дарувале кр над 40 пати 
8 мажи и 1 жена  
 
 
 
 
 
 

 

                    Сектор за односи со јавноста  

       и информација на граѓаните  

                       ОПШТИНА КАРПОШ   

 

 

Број : 

Датум : февруари 2026  
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